Trainings- und Spielplan 2021/22

Aktive VIR
Montag
Dienstag
Mittwoch

Freitag

AH

Mittwoch

A-Jugend:
Montag
Donnerstag

Samstag (Spiele)

B-Jugend
Montag
Mittwoch

Sonntag (Spiele)

C-Jugend
Mittwoch
Freitag

Samstag (Spiele)

D-Jugend
Mittwoch
Mittwoch (Spiele)
Freitag

Samstag (Spiele)

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

15:30 Uhr

18:30 Uhr

17:30 Uhr

10:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

13:30 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr

13:00 Uhr

Gommersdorf

Gommersdorf

Gommersdorf

Gommersdorf

Gommersdorf/Klepsau

Krautheim
Krautheim

Krautheim

Klepsau
Gommersdorf

Gommersdorf

Klepsau
Hohebach

Hohebach

Krautheim
Krautheim
Krautheim

Krautheim



E-Jugend
Dienstag (Spiele)
Donnerstag

Sonntag

F-Jugend
Freitag

Spiele Schnupperrunde

G-Jugend (Bambini)
Freitag
Spiele Schnupperrunde

Kurzfristige Anderungen méglich!

Vorbereitung: Individuell (je nach freiem Platz)

18:00 Uhr

17:30 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

Gommersdorf

Gommersdorf/zusammen
mit der F-Jugend?

Gommersdorf/Kunstrasen

Gommersdorf

Gommersdorf



