

# Trainings- und Spielplan 2021/22

## Aktive VfR

Montag	19:00 Uhr	Gommersdorf
Dienstag	19:00 Uhr	Gommersdorf
Mittwoch	19:00 Uhr	Gommersdorf
Freitag	18:00 Uhr	Gommersdorf

## AH

Mittwoch	20:00 Uhr	Gommersdorf/Klepsau
----------	-----------	---------------------

## A-Jugend:

Montag	18:30 Uhr	Krautheim
Donnerstag	18:30 Uhr	Krautheim
Samstag (Spiele)	15:30 Uhr	Krautheim

## B-Jugend

Montag	18:30 Uhr	Klepsau
Mittwoch	17:30 Uhr	Gommersdorf
Sonntag (Spiele)	10:30 Uhr	Gommersdorf

## C-Jugend

Mittwoch	17:30 Uhr	Klepsau
Freitag	17:30 Uhr	Hohebach
Samstag (Spiele)	13:30 Uhr	Hohebach

## D-Jugend

Mittwoch	17:30 Uhr	Krautheim
Mittwoch (Spiele)	18:00 Uhr	Krautheim
Freitag	17:30 Uhr	Krautheim
Samstag (Spiele)	13:00 Uhr	Krautheim

**E-Jugend**

Dienstag (Spiele)	18:00 Uhr	Gommersdorf
Donnerstag	17:30 Uhr	Gommersdorf/zusammen mit der F-Jugend?
Sonntag	10:00 Uhr	Gommersdorf/Kunstrasen

**F-Jugend**

Freitag	16:30 Uhr	Gommersdorf
<b>Spiele Schnupperrunde</b>		

**G-Jugend (Bambini)**

Freitag	16:30 Uhr	Gommersdorf
<b>Spiele Schnupperrunde</b>		

**Kurzfristige Änderungen möglich!**

**Vorbereitung: Individuell (je nach freiem Platz)**